КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 августа 2023 г.  № 14/94

г. Камышлов

Об утверждении сведений из первых финансовых отчетов кандидатов о

поступлении и расходовании средств избирательных фондов на выборах

глав Восточного, Галкинского сельских поселений Камышловского

муниципального района Свердловской области 10 сентября 2023 года

В целях информирования избирателей о первых финансовых отчетах

кандидатов на выборах глав Восточного, Галкинского сельских поселений

Камышловского муниципального района Свердловской области  10 сентября

2023 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 16, пунктами 7 и 8 статьи 44,

пунктом 3 статьи 60, пунктами 8 и 9-1 статьи 74 и пунктами 3 и 4 статьи 77

Избирательного кодекса Свердловской области решением комиссии «Об

объеме сведений для информирования избирателей о кандидатах на выборах

органов местного самоуправления  10 сентября 2023 года» №7/44 от

22.06.2023 года, Камышловская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить сведения из первых финансовых отчетов кандидатов о

поступлении и расходовании средств избирательных фондов на выборах:

- главы Восточного сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области 10 сентября 2023 года,

подлежащие обязательному опубликованию (приложение №1);

- главы Галкинского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области 10 сентября 2023 года,

подлежащие обязательному опубликованию (приложение № 2).

2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Думы Восточного сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области,

(Никифорова Н.В.) с полномочиями по выборам депутатов Дум Галкинского,

Обуховского сельских поселений Камышловского муниципального района

Свердловской области для принятия соответствующего решения и

разместить на странице Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя избирательной комиссии И.Н. Боровикова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

        С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

         А.А. Ильиных